
 

Liceo Scientifico Statale «Antonio Pacinotti» 
Sede Centrale - Via XV Giugno – 19123 La Spezia 

Tel. 0187.743058 – 0187.718401 – fax 0187.777813 
e-mail: spps01000c@istruzione.it - P.E.C.: spps01000c@pec.istruzione.it 

WEB: http://www.liceopacinotti.edu.it 
Codice Fiscale 80009470115 - Codice M.I.U.R. SPPS01000C 

sede staccata: Via Martiri Libertà – 19015 Levanto (SP) - tel. e fax 0187.807268 
 
Decreto n.  859 del 31 maggio 2021               
    
     Al sito ufficiale della scuola  
     All’Albo pretorio on line 
 
 
Oggetto:  pubblicazione graduatoria – DEFINITIVA – per la costituzione della prima 

classe del Liceo Scientifico a curvatura BIOMEDICO-SANITARIA anno 
scolastico 2021/22. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, Regolamento recante norme in materia di 

Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 
marzo 1999, n. 59; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 9 febbraio 2021, recante i criteri 
per la stesura della graduatoria relativa agli alunni da ammettere alla classe 
prima del Liceo Scientifico a curvatura BIOMEDICO-SANITARIA anno 
scolastico 2021/22; 

Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
Visto il decreto dirigenziale n. 857 del 20 maggio 2021; 
Considerato che non sono stati presentati reclami avverso la graduatoria provvisoria 

pubblicata in data 20 maggio 2021; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data 31 maggio 2021, della graduatoria definitiva per la costituzione 
della prima classe del Liceo Scientifico a curvatura BIOMEDICO-SANITARIA anno 
scolastico 2021/22, allegata al presente decreto per farne parte integrante. 
 
Avverso il presente decreto e la graduatoria definitiva è esperibile il ricorso al T.A.R. o il 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni 
dalla pubblicazione. 
 
              Il Dirigente Scolastico  
          Prof.ssa Emma LUCCHINI (*) 
  
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 




		2021-05-31T08:30:43+0200
	EMMA LUCCHINI




